ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 октября 2014 года                                                                                                   № 765
                                                            г.Камбарка

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие    образования   и  воспитание» на

2015-2020 годы

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Камбарский район»,

на основании постановления Администрации Камбарского района от 24 марта 2014 года

№ 151 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Камбарский район»» и

постановления Администрации Камбарского района от24 марта 2014 года № 152 «О

переходе к составлению проекта бюджета «Камбарский район» в программной структуре

и  организации  разработки муниципальных программ на среднесрочный период  2015-

2020 годов»,

                                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования и воспитание» на

2015-2020 годы.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Камбарского района по социальным вопросам Ярославцеву Л.В.

Глава Администрации

Камбарского  района   -  Н.В.Климовских
кн-4.

АДМИНИСТРАЦИЯ      КАМБАРСКОГО

РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ КАМБАРКА

РАЙОНЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ